
Schützengesellschaft Hünenberg ZS MM 2014 Mannschaftsresultat

3. Liga, Gruppe C Stand: 18.08.2014

Rang Mannschaft Gruppe Kanton Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Total Schnitt

1 MSV Näfels 1 GL 1512 1522 1489 - 4523 1507.667

2 SG Isenthal 1 UR 1496 1489 1505 - 4490 1496.667

3 FSG Schüpfheim 1 LU 1452 1486 1496 - 4434 1478.000

4 WV Ennetbürgen 1 NW 1465 1477 1458 - 4400 1466.667

5 MSV Wilen-Wollerau 2 SZ 1470 1465 1463 - 4398 1466.000

6 FSV Rothenthurm 1 SZ 1455 1481 1461 - 4397 1465.667

7 FSV Altendorf 1 SZ 1456 1436 1463 - 4355 1451.667

8 SG Hünenberg 1 ZG 1434 1442 1464 - 4340 1446.667
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Schützengesellschaft Hünenberg ZS MM 2014 Runde1

Name: Vorname: Lizenz-Nr.: Jg.: Waffe: Res. 1: Res. 2: Total: Mannschaft:

Bütler Marcel 114658 1971 Stand 95 94 189 1

Huwiler René 114660 1973 Stand 95 90 185 1

Arnold Felix 153150 1946 Stgw90 90 94 184 1

Höltschi Kurt 171609 1957 Stand 91 92 183 1

Wettstein Hans-Rudolf 224112 1968 Stgw57 89 91 180 1

Suter Christoph 236396 1955 Stgw90 84 92 176 1

Fischer Werner 114659 1950 Stgw90 85 87 172 1

Wyss Jonas 513358 1990 Stgw90 88 77 165 1

Total 1434

0 Quali

0 Quali

0 Quali

0 Quali

0 Quali

Mannschaft 1
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Schützengesellschaft Hünenberg ZS MM 2014 Runde2

Name: Vorname: Lizenz-Nr.: Jg.: Waffe: Res. 1: Res. 2: Total: Mannschaft:

Bütler Marcel 114658 1971 Stand 93 96 189 1

Höltschi Kurt 171609 1957 Stand 91 95 186 1

Wyss Jonas 513358 1990 Stgw90 92 91 183 1

Sidler Kaspar 236394 1944 Stgw90 92 89 181 1

Suter Christoph 236396 1955 Stgw90 91 89 180 1

Wettstein Hans-Rudolf 224112 1968 Stgw57 88 91 179 1

Arnold Felix 153150 1946 Stgw90 88 86 174 1

Fischer Werner 114659 1950 Stgw90 89 81 170 1

Total 1442

0 Quali

0 Quali

0 Quali

0 Quali

0 Quali

Mannschaft 1
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Schützengesellschaft Hünenberg ZS MM 2014 Runde3

Name: Vorname: Lizenz-Nr.: Jg.: Waffe: Res. 1: Res. 2: Total: Mannschaft:

Bütler Marcel 114658 1971 Stand 98 95 193 1

Fischer Werner 114659 1950 Stgw90 95 93 188 1

Huwiler René 114660 1973 Stand 95 92 187 1

Sidler Kaspar 236394 1944 Stgw90 94 92 186 1

Höltschi Kurt 171609 1957 Stand 90 91 181 1

Arnold Felix 153150 1946 Stgw90 88 92 180 1

Wettstein Hans-Rudolf 224112 1968 Stgw57 90 89 179 1

Wyss Jonas 513358 1990 Stgw90 81 89 170 1

Total 1464

0 Quali

0 Quali

0 Quali

0 Quali

0 Quali

Mannschaft 1
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Schützengesellschaft Hünenberg ZS MM 2014 Runde4

Name: Vorname: Lizenz-Nr.: Jg.: Waffe: Res. 1: Res. 2: Total: Mannschaft:

Huwiler René 114660 1973 Stand 97 96 193 1

Bütler Marcel 114658 1971 Stand 97 94 191 1

Höltschi Kurt 171609 1957 Stand 96 94 190 1

Arnold Felix 153150 1946 Stgw90 94 86 180 1

Amgwerd Xaver 114654 1936 Stgw90 89 87 176 1

Fischer Werner 114659 1950 Stgw90 86 89 175 1

Wettstein Hans-Rudolf 224112 1968 Stgw57 87 87 174 1

Wyss Jonas 513358 1990 Stgw90 90 81 171 1

Total 1450

0 Quali

0 Quali

0 Quali

0 Quali

0 Quali

Mannschaft 1
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Schützengesellschaft Hünenberg ZS MM 2014 Total

Name: Vorname: Lizenz-Nr.: Jg.: Waffe: Runde1 Runde2 Runde3 Runde4 Total Schnitt

Bütler Marcel 114658 1971 Stand 189 189 193 191 762 190.500

Huwiler René 114660 1973 Stand 185 0 187 193 565 188.333

Höltschi Kurt 171609 1957 Stand 183 186 181 190 740 185.000

Sidler Kaspar 236394 1944 Stgw90 0 181 186 0 367 183.500

Arnold Felix 153150 1946 Stgw90 184 174 180 180 718 179.500

Wettstein Hans-Rudolf 224112 1968 Stgw57 180 179 179 174 712 178.000

Suter Christoph 236396 1955 Stgw90 176 180 0 0 356 178.000

Fischer Werner 114659 1950 Stgw90 172 170 188 175 705 176.250

Amgwerd Xaver 114654 1936 Stgw90 0 0 0 176 176 176.000

Wyss Jonas 513358 1990 Stgw90 165 183 170 171 689 172.250

Oehen Armin 236390 1960 Stgw57 0 0 0 0 0 0.000

Stadelmann Philipp 115658 1986 Stgw90 0 0 0 0 0 0.000

0 0 0 0 0 0.000

Schnitt 179.25 180.25 183 181.25 579 180.733

Bestresultat für Jahresmeisterschaft Total 1434 1442 1464 1450

Mannschaft 1
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